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Wieści Orchowskie  Nr 13/07 
10 GRUDNIA  2007r. 

             Urząd Gminy Orchowo                                 BIP: http://orchowo.nowoczesnagmina.pl 
             ul. Kościuszki 6               e-mail: ug@orchowo.pl 
             tel./fax (063) 2684090                                www.orchowo.pl                                              

Egzemplarz bezpłatny 
 

 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Orchowo 
 

OGŁASZA NABÓR 
NA WOLNE STANOWISKO PRACY ds. OBSŁUGI 

MIESZKAŃCÓW I KADR 

 Wymagania niezbędne: 
a) wykształcenie minimum średnie 
b) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na tym stanowisku, 
c) niekaralność za przestępstwa popełnione z winy umyślnej.  
 

I. Wymagania preferowane:  
a) znajomość Kodeksu pracy  
b) znajomość zagadnień kadrowych 
c) minimum 6 miesięczny staż pracy na podobnym stanowisku pracy 
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III. Wymagania dodatkowe.  
Obsługa programów komputerowych pakietu MS Office, poczty elektronicznej, 
umiejętność wyszukiwania informacji korzystając z przeglądarek internetowych.  

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące niniejszego naboru i wymaganych 
dokumentów aplikacyjnych zostały opublikowane na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Orchowo, http://orchowo.nowoczesnagmina.pl w zakładce „Nabór 
pracowników”. 
Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w siedzibie urzędu ul. 
Kościuszki 6, 62-436 Orchowo, lub pocztą na adres Urzędu Gminy Orchowo z dopiskiem: 
Dotyczy naboru na stanowisko ds. OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW I KADR w terminie 
do dnia 17 grudnia 2007 roku. 

 

 

 
Wójt Gminy Orchowo informuje podatników miejscowej gminy, że w przypadku składania wniosku 
o umorzenie zaległości, odroczenia należności lub rozłożenia na raty zaległości podatku bądź innych 
zobowiązań względem gminy, należy do wniosku dołączyć: 
1. Informację o sytuacji majątkowej podatnika. 
2. Dowody potwierdzające trudną sytuację podatnika uniemożliwiającą zapłatę podatku lub innych 
zobowiązań (np.: dowody wpłat, rachunki, zaświadczenia  
o wysokości osiąganych dochodów, odcinki potwierdzające wysokość otrzymywanych świadczeń 
rentowo – emerytalnych itp.) 
3. W przypadku przedsiębiorców (rolnik to też przedsiębiorca) należy określić, o jaki rodzaj pomocy 
podatnik się ubiega; pomoc stanowiącą pomoc publiczną, bądź pomoc nie stanowiącą pomocy 
publicznej. 
Jeżeli pomoc, o którą ubiega się wnioskodawca nie stanowi pomocy publicznej należy złożyć 
stosowne oświadczenie. W przypadku ubiegania się o pomoc stanowiącą pomoc publiczną, należy 
określić, czy ubiega się o pomoc de minimis i określić jej przeznaczenie, czy też inną niż  
de minimis. Podatnik ubiegający się o pomoc publiczną ma obowiązek przedłożyć – dołączyć do 
wniosku informację (zaświadczenie) w sprawie uzyskanej dotychczas tej pomocy. 
Należy również uwzględnić we wniosku rodzaj podatku (opłaty) i kwotę, 
 a w przypadku odroczenia bądź rozłożenia na raty – podanie proponowanego nowego terminu 
zapłaty. Ponadto każdy wniosek bezwzględnie musi posiadać uzasadnienie. 

      Uchwały dotyczące stawek podatkowych obowiązujące w 2008 r. oraz wzory 
druków znajdują się na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Orchowo http://orchowo.nowoczesnagmina.pl/ zakładka podatki na 2008 r.                                           

          Wójt Gminy 
                                                                                                                     /-/ Teodor Pryka   

 

 
 

⇒ Dnia 18 grudnia 2007 r. o godzinie 10.00 w Urzędzie Gminy Orchowo odbędzie 
się szkolenie dla rolników. Tematem szkolenia będzie PROW 2007-2013  
ze szczególnym uwzględnieniem programów rolno - środowiskowych. 
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⇒ O dnia 1 grudnia 2007 r. do 15 lutego 2008 r. można składać wnioski do Agencji 
Rynku Rolnego o dopłaty z tytułu zużytego do siewu materiału siewnego kategorii 
elitarny lub kwalifikowany. Stawka dopłaty do 1 ha w przypadku zbóż wynosi 100 
zł.   Dodatkowe informacje udziela  Sylwia Wojtylak ODR Orchowo tel. (063) 2684090 
wew. 35 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Orchowie informuje, że wypłata 

świadczeń rodzinnych nastąpi w dniach: 
 

17.12.2007      18.12.2007  

ORCHOWO      RÓŻANNA 
WÓLKA ORCHOWSKA                SIEDLUCHNO 
LINÓWIEC      MYŚLĄTKOWO 
MLECZE      RĘKAWCZYNEK 

19.12.2007      20.12.2007 
OSÓWIEC      SKUBARCZEWO 
SUSZEWO      SŁOWIKOWO 
SZYDŁÓWIEC      ORCHÓWEK 
BIELSKO      GAŁCZYNEK 
PODBIELSKO      PODLESIE 
       RĘKAWCZYN 
       KINNO 
       OSTRÓWEK 

Wypłata świadczeń od godz. 10.00 do 14.00 w kasie Urzędu Gminy w Orchowie. 
Wypłata świadczeń z GOPS nastąpi 21 grudnia 2007 r. od godz. 10.00 do 14.00 

 
 

przejmie informujemy, iż cały czas istnieje możliwość zgłaszania zapisów na wynajem 
hali sportowej. Zapisy przyjmowane są w sekretariacie Szkoły Podstawowej w Orchowie  
w godz. 8.00 -22.00 lub telefonicznie pod nr telefonu 063 26 84 043. Opłata za wynajem: 
10 zł/h gra w tenisa , 20 zł/h pozostałe dyscypliny dla mieszkańców Gminy 
30 zł/h grupy z zewnątrz .W ofercie dostępny jest także korzystny karnet abonamentowy.  

W każdy poniedziałek o godz. 19.00 na hali sportowej w Orchowie odbywają się 
zajęcia AEROBIKU. Koszt jednej godziny zajęć 5 zł. płatne przed każdym 

spotkaniem. Chętnych prosimy o kontakt:  
Monika Burzyńska tel. 669 361 228 oraz Alina Saja tel. 695 077 235 

Serdecznie zapraszamy 
 

 
Firma Falenczyk z Nowej Wsi Wielkiej  znajdująca się w Orchowie 

przy ul. Powstańców Wlkp. 24  
(były budynek SKR) prowadzi skup słomy i gałęzi wykorzystywanych 

do przygotowywania brykietów opałowych. Dodatkowe informacje 
pod nr. Tel.  

(052) 3812156,  516 081 177,  502 638 460,  600 398 379 - 
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Ośrodek Szkolenia Kierowców „ATU” 

Linówiec 17, 52-436 Orchowo 
Tel. 604-701-528 

Organizujemy kursy na prawo jazdy dla: 

 kandydat na kierowców na kat. B (samochód osobowy), 

kierowców z kat. B na kat. C (samochód ciężarowy powyżej 7,5 tony), 

 kierowców z kat. C na E+C (przyczepa do ciężarówki) 

O terminie rozpoczęcia kursu powiadamiamy zainteresowanych. 
Ponadto prowadzimy  szkolenia dodatkowe i uzupełniające. 

Jazdy szkoleniowe po Koninie, Bydgoszczy lub Poznaniu  
(do wyboru). 

 
Ø Posiadamy pełnowymiarowy plac manewrowy  

 na wymienione kategorie. 

Ø Zapewniamy materiały szkoleniowe. 

Ø Możliwa płatność za kurs w ratach. 

Bliższe informacje pod adresem i telefonem jak wyżej. 
 

Ośrodek Szkolenia Kierowców „ATU” 
Życzy wszystkim byłym, obecnym i przyszłym kursantom zdrowych i pogodnych Świąt oraz 

pomyślności w NOWYM ROKU 2008 

 

 


